
 
 

Vážení a milí rodiče,  
zveme vás na neobvyklou akci v naší školce.  

Jedná se o  
odpoledne plné zábavy s nářadím v ruce. 

Přáli bychom si zútulnit zahradu a vytvořit nové prvky pro 
děti, ale není v našich silách vše zvládnout. 

Proto vás zveme a prosíme, abyste se společně s námi 
podíleli na projektu revitalizace zahrady u MŠ. 

  
STŘEDA 27.4.2022 

od 15:00 hod. 
 
     Našim úkolem bude:  
● Vytvořit smyslový chodník 
● Renovace  hmyzího hotelu 
● Natírání pískoviště a laviček 
● Tvorba herních prvků z palet 
● Založení květinového záhonu z trvalek 
● Zasazení jedličky 

 
 
 
 
 



 
 

Vzhledem k tomu, že nás čeká opravdu hodně práce, je potřeba 
vybavit se pracovním oblečením, potřebným nářadím jako je rýč, 

lopata, vrtačka, šroubky, pilka, a ostatním potřebným materiálem. 
Také se budou hodit sazeničky trvalek, které doma odkopnete ze 
záhonku atd. Protože se jedná o akci pracovní, tak vás prosíme o 

vyslání silnějšího a zdatnějšího jedince z vaší rodiny :o) 
Samozřejmě čím víc šikovných rukou, tím lépe. 

Odměnou nám bude hřejivý pocit z dobře odvedené  práce.  A 
kdyby to náhodou bylo málo, ještě navrch přidáme posezení u 

ohýnku, kde si společně opečeme  špekáčky.  
Abychom mohli zakoupit dostatečné množství občerstvení,   

je potřeba účast nahlásit na třídě. 
TĚŠÍME SE NA VÁS! 

 

 
 

 
Pokud se osobně nemůžete dostavit, je pro vás 

možnost vyrobit nějaké prvky z naší nabídky: 
kuchyňka z palet, hmyzí hotel, ptačí budka, různé herní prvky…. 

V případě, že se rozhodnete tuto možnost využít, tak kontaktujte 
předem učitelky na třídách.  

 



 


